

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Dania Plast Ejendomme A/S

Daniavej 14
9550 Mariager

CVR-nr. 40 36 53 97

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 19/03 2021

Morten Primdal
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020 | 11 |
| Balance pr. 31. december 2020 | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2020 | 15 |
| Noter til årsrapporten | 16 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dania Plast Ejendomme A/S
Daniavej 14
9550 Mariager

CVR-nr.: 40 36 53 97
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 23. januar 2019
Regnskabsår: 3. regnskabsår
Hjemsted: Mariagerfjord

Bestyrelse

Leif Dambo Jensen, formand
Keld Sund Nielsen
Ronnie Møller-Thorsøe

Direktion

Morten Glud Primdal, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved investering i og udlejning af fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 160.595, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.447.693.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| Bruttofortjeneste | | 572.624 | 580.846 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | (235.920) | (235.920) |
| Resultat før finansielle poster | | 336.704 | 344.926 |
| Finansielle indtægter | 1 | 3.000 | 32.700 |
| Finansielle omkostninger | | (133.838) | (145.342) |
| Resultat før skat | | 205.866 | 232.284 |
| Skat af årets resultat | 2 | (45.271) | (51.097) |
| Årets resultat | | 160.595 | 181.187 |
| | | | |
| Foreslået udbytte | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | (339.405) | (318.813) |
| | | 160.595 | 181.187 |

Balance pr. 31. december 2020

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | | 8.430.883 | 8.666.803 |
| Materielle anlægsaktiver | 3 | <u>8.430.883</u> | <u>8.666.803</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>8.430.883</u> | <u>8.666.803</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 130.715 | 427.798 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 5.564 | 6.547 |
| Tilgodehavender | | <u>136.279</u> | <u>434.345</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>136.279</u> | <u>434.345</u> |
| Aktiver i alt | | <u>8.567.162</u> | <u>9.101.148</u> |

Balance pr. 31. december 2020

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | 1.447.693 | 1.787.098 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 500.000 | 500.000 |
| Egenkapital | | <u>2.447.693</u> | <u>2.787.098</u> |
| Hensættelse til udskudt skat | 4 | <u>1.642.349</u> | <u>1.664.728</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>1.642.349</u> | <u>1.664.728</u> |
| Gæld til realkreditinstitutter | | <u>4.097.472</u> | <u>4.307.699</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | 5 | <u>4.097.472</u> | <u>4.307.699</u> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 5 | 217.000 | 213.540 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | | 67.650 | 73.084 |
| Anden gæld | | <u>94.998</u> | <u>54.999</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>379.648</u> | <u>341.623</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>4.477.120</u> | <u>4.649.322</u> |
| Passiver i alt | | <u>8.567.162</u> | <u>9.101.148</u> |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Overført</u> <u>resultat</u> | <u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 500.000 | 1.787.098 | 500.000 | 2.787.098 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (500.000) | (500.000) |
| Årets resultat | 0 | (339.405) | 500.000 | 160.595 |
| Egenkapital 31. december 2020 | 500.000 | 1.447.693 | 500.000 | 2.447.693 |

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2020

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Årets resultat | | 160.595 | 181.187 |
| Reguleringer | 8 | 412.029 | 399.659 |
| Ændring i driftskapital | 9 | 40.982 | 33.452 |
| Pengestrømme fra drift før finansielle poster | | 613.606 | 614.298 |
| Renteindbetalinger og lignende | | 3.000 | 32.700 |
| Renteudbetalinger og lignende | | (133.838) | (145.342) |
| Pengestrømme fra ordinær drift | | 482.768 | 501.656 |
| Betalt selskabsskat | | (73.084) | (81.202) |
| Pengestrømme fra driftsaktivitet | | 409.684 | 420.454 |
| Tilbagebetaling af gæld til realkreditinstitutter | | (206.767) | (205.259) |
| Tilbagebetaling af tilgodehavende fra tilknyttede virksomheder | | 297.083 | 4.784.805 |
| Betalt udbytte | | (500.000) | (5.000.000) |
| Pengestrømme fra finansieringsaktivitet | | (409.684) | (420.454) |
| Ændring i likvider | | 0 | 0 |
| Likvider 1. januar 2020 | | 0 | 0 |
| Likvider 31. december 2020 | | 0 | 0 |

Noter til årsrapporten

| | 2020 | 2019 |
|--|---------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 3.000 | 32.700 |
| | 3.000 | 32.700 |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets udskudte skat | (22.379) | (21.987) |
| Sambeskatningsbidrag | 67.650 | 73.084 |
| | 45.271 | 51.097 |
| 3 Materielle anlægsaktiver | | |
| | | Grunde og byg- |
| | | ninger |
| Kostpris 1. januar 2020 | | 9.100.000 |
| Kostpris 31. december 2020 | | 9.100.000 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 | | 433.197 |
| Årets afskrivninger | | 235.920 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2020 | | 669.117 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | | 8.430.883 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| 4 Hensættelse til udskudt skat | | |
| Finansielle anlægsaktiver | 1.642.741 | 1.664.728 |
| Skattemæssigt underskud | <u>(392)</u> | <u>0</u> |
| | <u>1.642.349</u> | <u>1.664.728</u> |

5 Langfristede gældsforpligtelser

| | <u>Gæld</u> | <u>Gæld</u> | <u>Afdrag</u> | <u>Restgæld</u> |
|--------------------------------|-------------------------|-------------------------|-----------------------|-------------------------|
| | <u>1. januar 2020</u> | <u>31. december</u> | <u>næste år</u> | <u>efter 5 år</u> |
| | | <u>2020</u> | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | <u>4.521.239</u> | <u>4.314.472</u> | <u>217.000</u> | <u>3.296.000</u> |
| | <u>4.521.239</u> | <u>4.314.472</u> | <u>217.000</u> | <u>3.296.000</u> |

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet RK Group A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.314 t.kr. (pr. 31. december 2019: 4.521 t.kr.), er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 8.431 t.kr. (31. december 2019: 8.667 t.kr.)

Noter til årsrapporten

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 8 Pengestrømsopgørelse - reguleringer | | |
| Finansielle indtægter | (3.000) | (32.700) |
| Finansielle omkostninger | 133.838 | 145.342 |
| Af- og nedskrivninger | 235.920 | 235.920 |
| Skat af årets resultat | 45.271 | 51.097 |
| | <u>412.029</u> | <u>399.659</u> |
| | | |
| 9 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital | | |
| Ændring i tilgodehavender | 983 | (6.547) |
| Ændring i leverandører mv. | 39.999 | 39.999 |
| | <u>40.982</u> | <u>33.452</u> |